

PUBLIC COMMENTS AND QUESTIONS
RELATED TO DVRPC BOARD ACTION ITEMS

May 27, 2021

2c. Transportation Improvement Program (TIP) Action

PA21-36: JFK Boulevard at 32nd Street over SEPTA (30th Street Station) (Bridge) (MPMS #78757), City of Philadelphia

From: Larry tornetta
County: Montgomery
Zip Code: 19428
Date Received: 5/17/2021

Comment/Question: How much money is schuylkill yards putting in?
<https://schuylkillyards.com/>

Draft Response: Thank you for your comment. Your comment was forwarded to the DVRPC Board, DVRPC Office of Capital Programs, and PennDOT.

The existing bridge is owned by PennDOT and the significant structural repairs are being funded by PennDOT. Due to the ongoing redevelopment in the area, and differing project schedules, some ancillary work (approach slabs, curbs, sidewalks, driveways) may be completed by developers so that neither party delays the other, and neither public nor private funds are wasted.

2e. Transportation Improvement Program (TIP) Action

PA21-38: The Circuit Line Item (MPMS #105291), Various Counties

From: John Boyle
County: Philadelphia
Zip Code: 19102
Date Received: 5/26/2021

Comment/Question: The Bicycle Coalition of Greater Philadelphia supports this Tip Action.

Draft Response: Thank you for your comment. Your comment was forwarded to the DVRPC Board and DVRPC Office of Capital Programs.

Your support and involvement in regional planning is appreciated.

3. FY2020 DVRPC Competitive CMAQ Program for New Jersey: Recommended Projects

From: Joseph Russel
County: Camden
Zip Code: 08108
Date Received: 5/18/2021

Comment/Question: Hello! I'm writing in support of items #1 and #3 as an active bicycle rider in Camden County. I'd love to see the Route 130 Camden County Link Trail Bike/Ped Bridge finally get built, and it would be great to have safer biking and walking conditions around the Ashland PATCO stations. Thanks!

Draft Response: Thank you for your comment. Your comment was forwarded to the DVRPC Board, DVRPC Office of Capital Programs, and Camden County.

Your support and involvement in regional planning is appreciated. Camden County also thanks you for your comments. Camden County looks forward to everyone enjoying these new amenities.

From: John Boyle
County: Philadelphia
Zip Code: 19102
Date Received: 5/26/2021

Comment/Question: The Bicycle Coalition of Greater Philadelphia supports the pedestrian and bike lane improvements for access to the Ashland PATCO Station. The Bicycle Coalition of Greater Philadelphia strongly supports this project and thanks to the New Jersey Subcommittee of the RTC for fully funding the Route 130 Camden County Link Trail Bike/Ped Bridge project.

Draft Response: Thank you for your comment. Your comment was forwarded to the DVRPC Board, DVRPC Office of Capital Programs, and Camden County.

Your support and involvement in regional planning is appreciated.

4. DVRPC's new Travel Options Program (TOP)

From: John Boyle

County: Philadelphia

Zip Code: 19102

Date Received: 5/26/2021

Comment/Question: The Bicycle Coalition of Greater Philadelphia supports the selected projects for DVRPC's Travel Options Program.

Draft Response: Thank you for your comment. Your comment was forwarded to the DVRPC Board and DVRPC Office of Strategic TDM and Marketing.

Your support and involvement in regional planning is appreciated.